ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.03.2008 № 880

ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА НА ПОЛУЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОЦИАЛЬНОГО ГРАНТА 2008 ГОДА

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от

19.12.2007  №  318  «О  проведении  конкурса  на  получение  муниципального

социального  гранта  2008  года»,  а  также  на  основании  протокола  конкурсной

комиссии  по  проведению  конкурса  на  получение  муниципального  социального

гранта от 19.02.2008 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  проектов-победителей  конкурса  на  получение

муниципального социального гранта согласно приложению.

2.  В  целях  усиления  контроля  над  реализацией  проектов  назначить

кураторами проектов членов экспертных групп из состава конкурсной комиссии

согласно приложению. Кураторам обеспечить сопровождение проектов.

3. Утвердить муниципальным грантодателем Владимирский городской фонд

социальной поддержки населения (Иванов О.Г.).

4.  Финансирование  расходов  на  проведение  муниципального  социального

гранта проводить в пределах утвержденных ассигнований в бюджете города  на

2008 год согласно ведомственной структуре.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И

Глава города А.П. Рыбаков

2

Перечень проектов-победителей

конкурса на получение муниципального социального гранта

№ Название организации Название
проекта

Куратор
проекта- член
конкурсной
комиссии

Сумма
гранта

1 2 3 4 5
1 Владимирское региональное

отделение общероссийского
благотворительного  фонда
«Нет алкоголизму    и
наркомании»

«Дом, в котором
живет счастье»

Ведехин А.Ю. 46530

2 Владимирская областная
общественная организация
«Ассоциация родителей детей
инвалидов «Свет»

«Мама, папа, я
— спортивная
семья»

Кириллов С.Л. 9990

3 Владимирская областная
общественная организация
Центр животных «Валента»

«Животное
объединяет
семью, делает
человека добрее
друг к другу и к
окружающим
людям»

Кац Л.И. 9990

4 Владимирская городская
общественная организация
инвалидов - опорников
"Надежда" (ВГООИО
«Надежда»)

Социальная
реабилитация
инвалидов–
опорников
г. Владимира

Машковцева
И.А.

60000

5 ВГОБО «Центр защиты
материнства и детства «Дар
жизни» (впервые)

«Новый дар
жизни
чудесный»

Машковцева
И.А.

35000

6 Владимирский
благотворительный фонд
«Попечитель»

«Лето добрых
надежд»

Кириллов С.Л. 60000

7 ВООО «Федерация
парашютного спорта»

«Радуга побед» Ведехин А.Ю. 60000

Приложение
к  постановлению  главы  города
от 06.03.2008   № 880

        3

1 2 3 4 5
8 ВОООО Российский фонд

мира
«Моя семья —
моя держава»

Малахова М.А. 55000

9 Владимирское городское
отделение инвалидов
Владимирской региональной
организации Общероссийской
общественной организации
инвалидов «Ассоциация
социальной поддержки и
развития инвалидов»
ВГОИ ВРО ОООИ
«АСПиРИн»

«Организация
мероприятий,
направленных
на поддержку
семей инвалидов
и семей,
воспитывающих
детей-
инвалидов,
оказавшихся в
трудных
жизненных
условиях, с
целью
повышения их
социальной
активности»

Петренко В.П. 60000

10 Владимирское региональное
отделение Молодёжного
Союза Юристов РФ
(ВРО МСЮ)

«Ваш семейный
консультант»

Гуринович В.Э. 60000

11 Автономная некоммерческая
организация «Независимый
институт регионального
развития»

«Год семьи в
социальной
рекламе»

Семенова Е.Б. 59994

12 ВГОО Ассоциация
пенсионеров города
Владимира

«Мир в душе —
мир в семье.
Народный
университета
«третьего
возраста» как
фактор
стабилизации
психологическог
о состояния
пожилых людей

Машковцева
И.А.

59784

       4

1 2 3 4 5
13 ВООО «Добровольная

Ассоциация Некоммерческих
Организаций - ДАНКО»

«Социальная
реклама как
способ
преодоления
проблем
молодежи»

Жигалова Н.Д. 35150

14 Межрегиональная
молодежная общественная
организация «Дом мира»

«Мы - россияне» Малахова М.А. 37000

15 Владимирская областная
общественная организация
«Ассоциация родителей детей
инвалидов «Свет»

«Мой папа —
самый лучший»

Полуэктов С.С. 59990

16 Автономная некоммерческая
организация «Спортивный
центр «Молодежный»

«Велодрайв-2
или Праздник
продолжается»

Гуринович В.Э. 37000

17 Товарищество собственников
жилья «Кондоминиум-1» дома
№ 8 «Б» по
ул. Василисина города
Владимира

Наше будущее в
наших руках-3

Фролова Г.В. 40072

18 Владимирское областное
отделение Российского
детского фонда

«Семейный
очаг»

Малахова М.А. 35000

19 Клуб молодых инвалидов
«Владомир»

«Мы равны» Малахова М.А. 43850

20 ТСЖ №167 и КТОС №13
«Забота»

«Загляните в
семейный
альбом»

Демьяненко Г.И. 10000

21 ВРОО Владимирская
лингвистическая Ассоциация

«Роль молодежи
в решении
проблем
молодой семьи»

Семенова Е.Б. 60000

22 НК «Владимирский
Координационный Совет
поддержки ТСЖ, ЖСК, ГСК»

«Наш дом —
порядок и уют,
основа
семейного
благополучия».

Камынина С.Ю. 60000

	Глава города
	А.П. Рыбаков